(IS)

Berkah Ramadhan, Pj. Ketua TP-
PKK Kolaka Utara Turun Tangan
Bagikan Ratusan Paket Sembako
Lasusua, Sultranet.com – Sebagai bentuk kepedulian kepada sesama di bulan
suci Ramadhan 1445 Hijriah/2024 Masehi, Pejabat (Pj) Ketua Tim Penggerak
Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga (TP-PKK) Kabupaten Kolaka Utara
(Kolut), Hj. Nina Harini Yuniarti Sukanto turun tangan secara langsung
memimpin penyaluran ratusan paket sembako di dua Pondok Pesantren dan
keluarga kurang mampu, Sabtu (23/3/2024).

Diharapkan, langkah ini akan menciptakan
lingkungan kerja yang lebih profesional dan berkualitas, yang pada akhirnya akan
berdampak positif bagi pelayanan kepada masyarakat serta pembangunan
pariwisata di Kabupaten Bombana. (adv)

Satlantas Polres Bombana Operasi
Knalpot Brong
Bombana, SultraNET.com | Dalam upaya menjaga keamanan dan ketertiban
selama bulan suci Ramadhan 1445H/2024M, Satuan Lalu Lintas (Satlantas) Polres
Bombana menggelar operasi knalpot brong dan melakukan sosialisasi di
lingkungan pendidikan.

Langkah ini diambil sebagai bagian dari strategi proaktif kepolisian untuk
mencegah kegiatan balap liar yang kerap terjadi di bulan suci ramadhan dan
memberikan pemahaman yang lebih baik kepada masyarakat tentang pentingnya
menjaga kekhusyukan ibadah serta ketenangan umum.

“Pemerintah Kabupaten terus melakukan upaya upaya untuk memastikan harga
kebutuhan pokok terutama menjelang hari raya idul fitri dapat stabil sehingga
dapat terjangkau seluruh lapisan masyarakat,” tandasnya. (Kominfo)

Polsek Lantari Jaya Bantu
Ringankan Beban Masyarakat
Kurang Mampu
Bombana, sultranet.com – Dalam suasana bulan Ramadhan 1445 H/2024 M
yang penuh berkah, Polsek Lantari Jaya Kabupaten Bombana melakukan langkah
berarti dengan mengadakan pasar murah bagi masyarakat yang kurang mampu.
Kegiatan ini dipimpin oleh IPDA Prasetyo Nento bersama anggota dan
Bhayangkari Ranting Lantari Jaya. Jum’at (15/3/2024)